2025 年度黑龙江省民办高校职称联合评审定职拟通过人员公示

根据省人社厅《关于做好 2025 年度全省职称评审工作及有关问题的通知》（黑

人社发〔2025〕8 号）及黑龙江省民办高校职称联合评审委员会《关于做好 2025

年度大中专院校毕业生专业技术职务定职工作的通知》（黑民联职〔2025〕4 号）

文件精神，经个人申报、学校推荐、省民办高校职称联合评审委员会评审通过，

现将 2025 年度定职拟通过人员名单予以公示，公示时间自 2025 年 11 月 22 日至

11 月 28 日（5个工作日）。本公示定职拟通过人员总计 498 人。

对公示人员如有情况和问题，可在公示期内反映，反映情况和问题必须实事

求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿

名电话，公示期间不予受理。

受理电话：0451-58607912

受理邮箱：mbgxlhps@126.com

黑龙江省民办高校职称联合评审委员会

2025 年 11 月 22 日

讲师：305 人

朱鑫萍、陈 涛、李 昕、韩 旭、陈伟旗、温雪晨、吴一铭、房婉滢、李文茜、

何 佳、牛安迪、苏雨晨、王悦（1999.09）、孙嘉宁、曹玥明、吴 丹、宝曙光、

夏春雨、乔俊磊、李基相、张晶（1995.11）、陈安琪、郭 懋、高雪梅、潘宜馨、

宫青松、刘 悦、国新钰、韩广玉、滕雨航、于海洋、张怀诚、罗 鑫、陈 欢、

杨佳南、孙 阳、李潮勇、马 莹、朱 静、张 冰、韩 荣、赵晋羲、胡亚东、

周 博、王倩影、王 元、韩家谊、焦德才、王 月、田晓雷、张圣予、李丹妮、

王运佳、姜香夷、张馨元、隋健驰、徐丘涵、陆 瑶、尹姝涵、韩 冬、柳 旭、

孟 琳、刘 勃、沈春洋、邱轶男、朱 琳、段慧丽、刘欣欣、张春雷、刘亚东、

刘欣雨、王卓尔、崔 爽、李 迪、宋清雪、刘宇轩、何佳冰、夏青青、邹海佳、

苏博悦、杨丰遥、王昱丹、张新亮、王鑫宇、樊海洋、孟安琪、陈思羽、屈 峰、

高 蕾、王 爽、段雨希、李 哲、唐靖满、文 俐、祝成宇、刘梦君、王雪彤、

曹雨芊、包雨微、李宗徽、裴振男、王 迪、简 焕、吕昊楠、张俊杰、刘 妍、

高 爽、付诗瑶、管艺濛、郭雪梅、姜悦妍、郐 滨、孙 宁、王小丽、曾海艳、

刘清娜、王 晶、于振宇、尹永惠、吕金莹、黄煊惟、詹明宇、赵目明、管嘉琪、

樊明亮、鲁鑫岩、马 强、张秋颖、宋子瑶、崔宝娟、杨 棋、王艺霖、韩梅梅、

宫兆臣、张鸿宇、刘 琳、程 琪、彭雪婷、魏 莹、张佳慧、汲禹涵、刘馨泽、

何嘉乐、王婉琦、刘美娜、李梦炎、王 琦、苗丛宇、周广鹏、胡新姝、毛靖铷、

曹春悦、吴冬梅、李嘉璐、刘丁慧、刘 云、符 爽、詹雨晴、左 晨、卢冠旭、

mailto:mbgxlhps@126.com。本公示定职通过人员总计397人。

王洪霞、郝迎滨、杨 阳、高英腾、王美奂、董双月、盖世名、张志鹏、吕雨桐、

吕 晶、唐 可、段秋颖、臧 旭、杨 萍、景亚楠、刘瑞雪、赵玉玲、吴 健、

张董扬、张 琦、孙海鹏、梁 悦、黄泽懋、胡佳莹、闫 颖、李 巍、阎宏薇、

于 悦、林瑞森、耿雨竹、孙傲然、刘金旭、高佳鹏、于芷文、王荣（1982.02）、

吴海玲、张晶（1997.02）、张梓钰、蔺 婷、李美琪、李 爽、车明慧、王健林、

李筱旭、李佳蕊、王 雪、刘佳宜、王泽雅、陈 凤、邹 佳、邢文静、林海艳、

王悦（1986.08）、刘 洋、任轶男、潘静晨、史丽阳、胡晓丽、祖美茸、金永睿、

张彩云、焦雅楠、张莹莹、苏晓彤、高福双、李秋逸、冯 瑞、张 朕、范旭野、

王 帆、王 磊、赵梓竹、郑学雨、张 丹、王 乐、王雪晴、田佳慧、石百慧、

张雨佳、孙 妍、张 伟、李雪菲、刘佳欣、吕尤佳、吴 彤、张天怡、高美慧、

沃馨月、赵新竹、顾宪宁、王安琪、吴 琼、姜 帆、李 想、张 茜、金 鑫、

丁 瑶、曲晓艺、陈 露、牟 鹤、程姝玮、文雪梅、焦绍聪、张敬玉、蔡春桃、

赵明新、田安格、蔡 爽、刘兆雪、邢 帅、尹润聃、王佳宁、苏云靓、于 平、

王玉茹、王海静、吕洲同、李安琪、杨嘉琪、王 诺、江丽娜、宋雪微、许洪波、

宋晓莹、张 贺、杨玉洁、周琬童、董学良、何敬峰、徐 怡、苏 红、刘健鹏、

张 婷、韩 青、王海鹏、刘 爽、曲佳明、崔 琪、张艳苹、李忻殊、刘佳平、

吕凌志、贾晓慧、马玉磊、田芯芯

助教：134 人

谢兆宁、吉 阳、刘 璇、张 雪、于懿朵、杨泽明、封 迪、杨晓冬、闫俊材、

藏成泽、周金萍、薛 丹、张 陆、谢利斯、王 凯、刘雅萌、包如霜、尹 航、

周 铭、高鹏远、杜高涵、张涵泽、张雨润、朱子阳、袁丽艳、王学敏、罗嘉琦、

李思霆、徐鑫源、陈斯亮、何瑾如、蔡祺玢、马语欣、孙莉然、孙佳琦、于露茗、

吴敬松、魏 微、于 娇、赛 超、鞠 放、吴 旭、隽永刚、牛轶慧、李慧琳、

赵立男、宋婷婷、王华楠、王守鹤、王禹涵、张 健、刘 敏、石志远、刘 磊、

翟 玥、陈奕朵、赵泽鑫、张诗悦、赵锡悦、王永媛、王 静、贾丽娜、黄 睿、

杨忠华、王永红、宋兵兵、高 梅、臧晓蕾、贺 爽、李 睿、任文丽、明 晔、

赵钰莹、孙嘉瞳、邹艳君、王 玥、付 东、石 坚、杨佳祺、祁 喆、王文秀、

李焕然、王 荣、杜熙源、刘禄禄、张晨曦、吴洋洋、马 聪、李明悦、周我霖、

史 超、王 克、马婧莹、刘俊杰、张美祺、周 洋、高玉婷、高玉倩、武卓然、

张育绮、王雯诺、张 雨、侯 悦、平伊彤、乔家熠、李婷婷、张 妍、陈海蛟、

马 蓉、苏润亮、邓海洋、林秀绣、宫小雯、张瑞雪、洛宇朋、藏 靓、刘孟瑜、

周 维、杨 光、周 佳、王艳华、孙旭光、刘 欣、崔雨晴、王 萌、张宏宇、

管锡铭、焦 阳、张 杨、张洪梅、芦 姗、朱佳琦、于 淼、许洪铭

小太阳
随意画

小太阳
随意画

小太阳
随意画

助理研究员：26 人

于惠遥、于文静、秦秋月、孙 頔、孙铭阳、王奕达、程佳欣、乔一航、杨贯源、

吴 岩、王雪颖、王 宸、李易钊、李佳芮、宋佳桐、丁弈君、石 忆、付 尧、

孟祥宇、赵 麟、吕 娇、王 虹、孙金重、程婧波、栾 奕、刘阿慧

研究实习员：33 人

薛东东、李晓云、孙 昊、张 硕、程新燕、王 皓、王佳慧、邵子豪、刘 玮、

徐存博、聂 斌、苑 成、张金鹏、徐 茜、明思琪、魏雪松、王 赢、翁佳宇、

杨丹丹、于子祥、张楚柠、刘 畅、付 兴、宋 淼、李慧敏、李 鑫、王炜剑、

黄子祎、李晨曦、胡海波、韩泽宇、于宏妮、于 欢